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BAŞLIK 

MAKÜ MÜHENDİSLİK-MİMARLIK FAKÜLTESİ ÖĞRENCİ KALİTE KURULU 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Öğrenci Kalite Kurulu faaliyetlerinin görüşülmesi 

2.  Fakültemiz bölümlerinden önerilen öğretim planları ile ilgili öğrenci kalite kurulunun 

görüşlerinin alınmasının görüşülmesi 

3.  Fakültemiz bölümlerinden önerilen önlisans lisans eğitim-öğretim sınav yönetmeliği 

değişiklikleri ile ilgili öğrenci kalite kurulunun görüşlerinin alınmasının görüşülmesi 

4.  MÜDEK ve TAPLAK değerlendirme sürecinde program çıktılarının ve ders öğrenim 

çıktılarının görüşülmesi 

5.  Bölümler arasında Disiplinlerarası çalışma konusunun görüşülmesi 

6.  MÜDEK ve TAPLAK değerlendirme sürecinde Mühendislik Etiği ve İş hukuku 

hususları hakkında öğrenci kalite kurulunun görüşlerinin alınmasının görüşülmesi 

7.  Dilek ve temenniler 

 

KAPSAM 

 

Öğrenci Kalite Kurulu 17.04.2025 tarihinde MMF Toplantı salonunda toplanmıştır. Elektrik-

Elektronik Mühendisliği bölümü önlisans lisans eğitim-öğretim sınav yönetmeliği değişikliği 

teklif etmiş ve öğrenci kalite kurulunda görüşülmüştür. Bununla birlikte dekanlığımıza 

iletilen ders değişikliği ve öğretim planları görüşülmüştür. Önlisans lisans eğitim-öğretim 

sınav yönetmeliği değişikliğinde devam zorunluluğu olan çakışan iki dersinde; başarısız 

olunan ders devamsızlıktan kalınmışsa, bir tanesini seçmeleri hususundaki konu tartışıldı. 

Ardından farklı bir üniversitede yaz okulunda alınacak derslerde bölüm/ders öğretim 

üyesinin onayı ve bilgisinin alınması konusu ele alınarak ilgili öğretim elemanının onayının 

alınması gerektiği görüşüldü. Başka bir madde değişiklik teklifinde Bitirme projesi 

derslerinde devam zorunluluğunu sağlamış ancak bitirme projesini tamamlamamış veya 

gerçekleştirmemiş öğrencilerin tek ders sınavına girerek bitirme projesi dersinin 

gerekliliklerini yerine getirmeden mezun aşamasına gelebileceği görüşülmüştür. Teklif 

edilen önlisans lisans eğitim-öğretim sınav yönetmeliği değişikliklerinin uygunluğuna karar 

verilmiştir. Bununla birlikte ders değişiklikleri ve öğretim planlarının da uygunluğu 

konusunda fikir birliğine varıldı. Fakültemizde akreditasyon süreci hakkında bilgi alındı ve 

akreditasyon sürecinin önemi, eğitim öğretim faaliyetlerini iyileştirmek ve daha yetkin bir 

mühendislik eğitimi müfredatı için yapılanlar görüşüldü. MÜDEK ve TAPLAK 

değerlendirmeleri hakkında bilgilendirme yapıldı.  Ders içerikleri, ders öğrenme çıktıları ve 
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program çıktıları arasındaki ilişki görüşüldü. Mühendislik ve Mimarlık alanlarında 

öğrencilere kazandırılmak istenen kazanımlar ve bunları iyileştirme için fakültemizde 

yapılan faaliyetler hakkında bilgi ve görüş alışverişinde bulunuldu. MÜDEK ve TAPLAK 

akreditasyon değerlendirmeleri göz önüne alındığında yerine getirilmesi gereken ölçütler 

hakkında görüşüldü. Bu kapsamda akreditasyona başvuran bölümler arasında disiplinlerarası 

takım çalışması hususunda yapılabilecek faaliyetler ele alındı. Mühendislik etiği ve iş hukuku 

hususlarında yapılacak faaliyetlerin önemli olduğu bu konuda seminer, panel vb. gibi bir 

etkinliğin yapılmasının uygun olacağı görüldü. MÜDEK çıktıları ele alındığında ders dışı 

faaliyetlerin azami öneme sahip olduğu ve yapılan faaliyetlerin değerlendirilmesinin 

öğrencilerin mesleki gelişimleri açısından elzem olduğu görüşüldü. 

Toplantı iyi dilek ve temenniler ile son buldu. 

 

TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 
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KATILIMCI LİSTESİ 

 

Katılımcı Adı ve Soyadı İmza 

Yasin Demir (Elektrik-Elektronik Müh. Böl.)  

Katıldı 

Gizem Nur Tülü (Makine Müh. Böl.)  

Katıldı 

Rümeysa Sarı (Endüstri Müh. Böl.) Katıldı 

 

Aidarus Husseinhagi Ahmet (Yabancı uyruklu öğrenci) Katıldı 

 

Furkan Üresin (Makine Müh. Böl.) Katıldı 

 

İlker Gider (Bilgisayar Müh. Böl.)  

Katıldı 

Ceyda Yılmaz (Mimarlık Böl.) Katıldı 

 

Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Serdar Toksoy  

Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Halil Şen 

 

Katıldı 

 

Prof. Dr. Ahmet Uyumaz 

 

Katıldı 

 

 

  

 

 

 

  


